
Rada města Kutné Hory přijala na svém zasedání dne 6. února 2019 

 

Usnesení č. 88/19 k rozpočtovému opatření KAN č. 3 

Rada města s c h v a l u j e 

předložené rozpočtové opatření KAN č. 3 - přesun rozpočtových prostředků z prostředků na 

hlasovací systém na úhradu zůstatkové ceny vozidla Škoda Citigo ve výši 76.905,17 Kč dle 

předložené zprávy. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 10.02.19 

 

Důvodová zpráva: 

 

 

Rozpočtové opatření KT č. 3  - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. b) 

zákona č. 250/2000 Sb.) 

 

Částka:  76 905,17 Kč 

 

Zdůvodnění: Město Kutná Hora obdrželo informaci před ukončením leasingové smlouvy, ze 

které vyplývá, že je nutno uhradit částku 76.905,17 Kč jako zůstatkovou cenu. Předmětem 

leasingu bylo vozidlo na CNG - Škoda Citygo SPZ 3SR 8069, které slouží na zajištění 

činnosti odboru sociálních věcí a zdravotnictví.   

Vzhledem k tomu, že nebyly tyto prostředky plánovány v rozpočtu, je třeba přijmout shora 

navržené rozpočtové opatření. 

Níže přikládáme informace ŠkoFINu, které nám byly zaslány. 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC Text                           SR UR úprava 
UR po 

úpravě 

6171 6122 2055 

 

Hlasovací systém 2 000 000 2 000 000 -76 905,83 1 923 094,17 

6171 6123 2059  Doplatek leasingové smlouvy 0 0 76 905,17 76 905,17 

 

 

Usnesení č. 90/19 k interní úpravě rozpočtu 2018 
Rada města b e r e n a v ě d o m í 

interní úpravu rozpočtu 2018. 

 

 

  



Rada města Kutné Hory přijala na svém zasedání dne 20. února 2019 

 

 

Usnesení č. 163/19 k návrhu na rozpočtové opatření OPPŠK č. 1 

Rada města s c h v a l u j e 

předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 1- navýšení rozpočtových příjmů a 

výdajů ve výši 2 078 000,- Kč z důvodu přijetí Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z 

rozpočtu Středočeského kraje na rok 2019 pro Městskou knihovnu v Kutné Hoře na 

"Zabezpečení regionálních funkcí knihoven pro rok 2019", dle předložené důvodové zprávy. 

 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 28.02.19 

 

Důvodová zpráva: 

 

Rozpočtové opatření č. OPPŠK č. 1  - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 

písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.)                           

Částka 2 078 000,- Kč 

Zdůvodnění: Na základě přijetí Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje na rok 2019 pro Městskou knihovnu v Kutné Hoře na „Zabezpečení 

regionálních funkcí knihoven pro rok 2019“, překládáme návrh na zapojení tohoto navýšení 

do rozpočtu města. 

 

Rozpočtová skladba v Kč: 

      

OdPa  SpPo  OrJ OrgC UZ Text   SR UR úprava UR po úpravě 

  4122 2840   603 
Dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje 
0 0 2 078 000 2 078 000 

3314 5336 2840 52584 603 

MK - dotace "Výkon 

regionálních knihoven na 

rok 2019" 

0 0 2 078 000 2 078 000 

 

 

 

 

 



 

Usnesení č. 166/19 k rozpočtovému opatření OPPŠK č. 2 a uzavření VPS 

Rada města s c h v a l u j e 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 2 - přesun prostředků z položky - Sport 

- rezerva ve výši 20 000,- Kč na položku - TJ Sparta Kutná Hora, z.s. - oddíl volejbalu - 

pořádání Final Four Poháru ČVS mužů dle předložené důvodové zprávy. 

b) předložený návrh veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace na pořádání 

Final Four Poháru ČVS mužů. 

 

Zodpovídá : Mgr.Seifert, Ing.Bulánková      Termín : 20.03.19 

 

Důvodová zpráva: 

 

a) Rozpočtové opatření OPPŠK č. 2 – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst.3, písm. 

b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka : 20 000,- Kč 

Zdůvodnění:  

Na základě výpisu z porady vedení dne 11.2.2019 předkládáme RM doporučení uvolnit 

20 000,- Kč na pořádání Final Four Poháru ČVS mužů v hale Na Klimešce.  

Z výše uvedeného důvodu předkládáme RM požadavek na rozpočtové opatření, kterým 

dochází k přesunu neinvestičních rozpočtových prostředků z OrJ 2867 – Sport rezerva na Orj 

2867 org. 43016 – TJ Sparta Kutná Hora, z.s. – oddíl volejbalu. 

Rozpočtová skladba v Kč: 

     

OdPa SpPo OrJ OrgC Text 
schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
úprava 

UR po 

úpravě 

3419 5222 2867 43016 

TJ Sparta Kutná 

Hora, z.s. – oddíl 

volejbalu 

0,00  0,00  20 000,00 20 000,00 

3419 5901 2867   Sport - rezerva  200 000,00 200 000,00 -20 000,00 180 000,00 

 


